



«С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті» КеАҚ
Экономика факультетінің деканы м.а.
М.Е.Сабырова

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГІ
Дайындық бағыты бойынша білім алушыларға арналған 7М041 Біліс және басқару

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы																
БББТ	ББ	Оқу түрі	Пәннің аты	Пәннің коды	Пәннің пінсілі	Компонент	Кредит саны	Дайындық деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Білім пәнінің атауы
M074 - «Қараж. банктік және сақтандыру ксі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаражасы»	Курстық (магистратура 2 жыл) триместр	Ғылыми зерттеу негіздері	GZAN 5205	БП	Таңдау компоненті	5	Магистратура бағаттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қараж	1	1	Экономикалық зерттеу әдістері, бизнес шешімдеріне арналған Экономика	Магистрлік жұмыс жауу және болшақ кәсіби қызмет	Пән ғылыми зерттеудің негізгі принциптері мен әдістерін зерттейді. Зерттеудің сапада ғылыми зерттеулер жүргізуге байланысты ғылыми зерттеу және ұйымдастырушылық-әдістемелік қызметке дайындық. Сондай-ақ Ғылым туралы ұғымдарды, қағазы ғылымның сипаттамалық белгілерін, ғылыми зерттеудің анықтамасы мен жіктелуін, ауыл шаруашылығы саласындағы ғылыми зерттеу әдістерін, ғылыми зерттеу келесерін, ғылыми зерттеудің негізгі мақсаттары мен тақсдерін, нассинті және белсенді эксперименттің мәнін және т. б. зерттейді.	PO1 - қараж салысындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2 - Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражасын, қараж-кредит саласы институттарының қызметін тақдау мен реттеудің қағазы заманы құралдары мен әдістерін менеру PO 6- Мәселелерді тиімді шешуді, стратегияны және іс-қимыл жоспарларын әзірлеу PO 7- Ұйымдардың инновациялық даму бағаттарын әзірлеу	Ғылыми зерттеулердің әдіснамалық негіздері
			Ғылыми зерттеулердің әдіснамалық негіздері	GZAN 5205					Экономикалық зерттеу әдістері, бизнес шешімдеріне арналған Экономика	Магистрлік жұмыс жауу және болшақ кәсіби қызмет			Елзметінді және істемде ғылыми зерттеудің дамуындағы негізгі бағаттарына шөлу. Ғылыми зерттеулердің әдістемесі мен әдістемесі. Ғылыми зерттеулердің бағытын және ғылым-зерттеу жұмысының келесерін тақдау. Экспериментті зерттеулердің нәтижелерін оңдеу. Ғылыми жұмыс нәтижелерін тіркеу және ақпарат беру. Ғылыми зерттеулерді енгізу және тиімділігі. Зияткерлік еңбекті ғылыми ұйымдастыру. Зерттеу тобын басқарудың негізгі принциптері.	PO1 - қараж салысындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2 - Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражасын, қараж-кредит саласы институттарының қызметін тақдау мен реттеудің қағазы заманы құралдары мен әдістерін менеру PO 6- Мәселелерді тиімді шешуді, стратегияны және іс-қимыл жоспарларын әзірлеу PO 7- Ұйымдардың инновациялық даму бағаттарын әзірлеу	Ғылыми зерттеу негіздері	
M074 - «Қараж. банктік және сақтандыру ксі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаражасы»	Курстық (магистратура 2 жыл) триместр	Ішкі және сыртқы мемлекеттік аудит.	ISMA 5207	БП	Таңдау компоненті	5	Магистратура бағаттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қараж	1	2	Мемлекеттік қараж және бөждет	Магистрлік жұмыс жауу және болшақ кәсіби қызмет	Күрс таңдаушылары мемлекеттік органдар мен олардың іс-қимылдық бағыттарына ұйымдардың қызметін функционалдық тақдаудың теориялық негіздері бойынша терең білім алуға, стратегиялық мақсаттар мен міндеттерін, оларға қол жеткізу бойынша бағдарламалық құжаттарды іске асырудың тиімділігін, көрсеткіш мемлекеттік қызметтердің сапасына, сондай-ақ кадрлық, қаражлық, табиғи және өте де ресурстарды басқаруға баға беруге, мемлекеттік органдар қызметіндегі проблемаларды анықтау және оларды шешу жолдарын табуға көмектеседі.	PO1 - қараж салысындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2 - Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражасын, қараж-кредит саласы институттарының қызметін тақдау мен реттеудің қағазы заманы құралдары мен әдістерін менеру PO 5- Қараж органдарының, қараж нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау PO 8- Тақдау және бағалау нәтижелерін қаражлық шөлулар, сарыптамалық-тақдамалық қорығындар, өсетер және ғылыми жарияланымдар нысанында ресімдеу.	Мемлекеттік қаражы басқару
			Мемлекеттік қаражы басқару	MKB 5207					Мемлекеттік қараж және бөждет	Магистрлік жұмыс жауу және болшақ кәсіби қызмет			Пән мемлекеттік қаражы басқарудың теориялық негіздерін және қараж ресурстарын мемлекеттік құрылымдарға жұмылдыруды және елдің қаражы жұросінің маңызды саласы ретінде мемлекеттік қаражының жұмыс істеуі кезінде қаражатты әртүрлі мемлекеттік қажеттіктерге пайдалануды зерттейді. Сондай-ақ, қол қанып алуымен-экономикалық дамуының негізгі жағдайларын қаражы ұйымдастырушы институттары мен қолдану әдістерін өзара байланысты мен өзара әрекетін түсінуге қол жеткізеді.	PO1 - қараж салысындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2 - Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражасын, қараж-кредит саласы институттарының қызметін тақдау мен реттеудің қағазы заманы құралдары мен әдістерін менеру PO 3- Қаражлық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің түзекдерін бағалаудың заманауи әдістерін қолдану PO 5- Қараж органдарының, қараж нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау PO 8- Тақдау және бағалау нәтижелерін қаражлық шөлулар, сарыптамалық-тақдамалық қорығындар, өсетер және ғылыми жарияланымдар нысанында ресімдеу.	Ішкі және сыртқы мемлекеттік аудит.	
M074 - «Қараж. банктік және сақтандыру ксі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қаражасы»	Курстық (магистратура 2 жыл) триместр	Банктың жеке қызметтері	BZHК 6208	БП	Таңдау компоненті	5	Магистратура бағаттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қараж	2	1	Бағалау қағаздар нарығы, қор биржалары және биржалық сәуа	Магистрлік жұмыс жауу және болшақ кәсіби қызмет	Экономиканың дамуындағы және банктік қызметтердің ролін түсінуге, VIP клиенттер үшін банк операцияларының жекекеген түрлерін ұйымдастыруды түсінуге, олардың банк ресурстарын қалыптастырудағы ролін, банк қызметінің нормативтері есетуді жүргізу қабілеті, найысдық мониторингтерді және өсетуді және белгілеу техникасы, VIP қараж алушылардың кредит қабілетінің бағалау тақсдері, VIP клиенттермен банк операцияларын жүргізудің тиімділігін бағалау.	PO1 - қараж салысындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2 - Экономиканың мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражасын, қараж-кредит саласы институттарының қызметін тақдау мен реттеудің қағазы заманы құралдары мен әдістерін менеру PO 5- Қараж органдарының, қараж нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау	Қаражлық моделдеу
			Қаражлық моделдеу	KM 6210					Ауыл шаруашылығындағы инвестицияларды қаражандыру және неселеу	Магистрлік жұмыс жауу және болшақ кәсіби қызмет			Күрсіт әр түрлі күрсілдік дәрежелідегі моделдер, практикалық тәжірибені белгілейтін сандық мысалдар келтіріледі. Күрсіт құру құралды материалды біртіндеп игере отырып, жалпыдан жекеге, операциялық моделдерден компанияның қаражлық нәтижесі мен құнын тақдауға көптеу мүмкіндік береді. Ақпараттық технологиялардың экономикалық әдістер мен мүмкіндіктерін пайдалану қарастырылады.	PO1 - қараж салысындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO 4- Кәсіби қызметте жобалық-экономикалық міндеттерді шешу қабілетін көрсету PO 7- Ұйымдардың инновациялық даму бағаттарын әзірлеу	Банктың жеке қызметтері	

M074 - «Карама, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қарамағы»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Қаражылық институттардың басқару (літерлеу курсы)	KIBK 5306	БөП	Таңдау компоненті	5	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қарама	1	2	Аумақ шаруашылығындағы инвестицияларды қаражыландыру және несие беру	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Пән қарама институттарының қызметін басқаруды қазіргі заманғы құрылымдық, қалақтандық қарама институттарының жұмыс істеуін, реттелуін жетілту мен заманауи бағытпен зерттейді. Қазақстандық қарама институттары басқару саласындағы мемлекеттік саясатқа ерекше назар аударылады. Халықаралық қарама институттарының ерекшеліктері және қалақтандық қарама институттарының даму стратегиясын зерттелеу.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO 4- Есепші қызметте жобалық-экономикалық міндеттері шешу қабілетін көрсету PO 6- Мәселелерді тиімді шешуді, стратегияны және іс-қимыл жоспарларын әзірлеу PO 7- Ұйымдардан инновациялық даму бағыттарын зертлеу	Қызғымемлекеттік сектордың қаражысы
			Қызғымемлекеттік сектордың қаражысы	KSK 5306								Банктердегі инновациялық технологиялар, бизнес шешімдеріне арналған Экономика	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Пән қызғымемлекеттік сектор қаражысын, теориялық негіздерін, экономикалық мемлекеттік сектордың қаражысын басқару тетігін негізін құрайтын ұтымды аспаптарды зерттейді. Экономикалық қызғымемлекеттік сектордың қаражысын басқару, теориясы бойынша қажетті білім алуға, ұйымдар шаруашылық басқарушылық сипаттағы шешімдер қабылдау үшін практикалық дағдыларды сіндіртеу, қызғымемлекеттік сектордың қарама саласында экономикалық есептеулер жүргізу үшін әртүрлі аспаптар көздерін таңдау және пайдалану қабілеттерін қалыптастыруға мүмкіндік береді.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO 3- Қаражылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің түлектерін бағалаудың заманауи әдістерін қолдану PO 7- Ұйымдардан инновациялық даму бағыттарын зертлеу	Қаражылық институттардың басқару (літерлеу курсы)
M074 - «Карама, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қарамағы»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Әлемдік қарама нарықтары	AKN 5304	БөП	Таңдау компоненті	3	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қарама	1	2	Бағалау бағалар нарығы, қор биржалары және биржалық сауда	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Бұл курс әлемдік қарама нарықтарының қалай жұмыс істейтіні туралы негізгі білімді ұсынады. Ақпараттардың, обангақтардың және опциондардың бағасын анықтау үшін қажетті сандық құралдар қарастырылады. Қаражылық активтер инвестициялық шешімдер қабылдау үшін қалай қолданылады. Валюта бағамдары мен валюта бағамдарының өзгеру себептерін түсіну. Әлемдік қарама нарықтарындағы түлектерді басқару үшін қолданылатын әдістерді зерттеу.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2- Экономикалық мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражысын, қарама-кредит саласы институттарының қызметін таңдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру PO 5- Қарама органдарының, қарама нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау	Инвестициялық қаражыландыру
			Инвестициялық жобаларды қаражыландыру	IJK 5311								Мемлекеттік қарама және бюджет	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Пән жобаларды қаражыландырудың негізгі принциптерін, құралдарын, әдістер мен нысандарын, түлектермен бірге жүретін инвестициялық жобаларды қаражыландыру көздерін және оларды басқару тәсілдерін зерттейді. Қаражылық есептеулер жүргізудің және қаражылық моделдер құрудың практикалық дағдыларын қалыптастырады.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2- Экономикалық мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражысын, қарама-кредит саласы институттарының қызметін таңдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру PO 5- Қарама органдарының, қарама нарығының түрлі	Әлемдік қарама нарықтары
M074 - «Карама, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қарамағы»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	АОК қаражыландыру және несиелендіру	AKN 5305	БөП	Таңдау компоненті	5	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қарама	1	2	Бұхгалтерлік есеп негіздері, ХКЕС-ке кіріспе	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Курс агромерксантилі келен қаражысын қалыптастырудың теориялық негіздерін зерттейді. АОК жұмыс істеуін нормативтік-құқықтық негізін және АОК қаражыландыру мен кредиттеудің Мемлекеттік бағдарламаларының мақсатын зерттелеу. Қазіргі УЕУ, АҚ-ның коммерциялық банкілері, кредиттік серіктестері, микроқарама және бизнстік компанияларды қаражыландыру ерекшелігін анықтау.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO 3- Қаражылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің түлектерін бағалаудың заманауи әдістерін қолдану PO 8- Таңдау және бағалау нәтижелерін қаражылық шешімдер, сараптамалық-таңдамалық қорытындылар, есептер және ғылыми жарияланымдар нысанында ресімдеу	Қаражылық инжиниринг
			Қаражылық инжиниринг	KI 5312								Қаражылық жоспарлау және моделдеу	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Пән заманауи қарама нарықтарының аспаптық және технологиялық құрамдас бөліктерінің дамуын, үлесті және бөлінгіштік инновациялардың пайда болу, таралу және пайдалану принциптерін, тұрақты құралдардың және тұрақты, гибридіті және құрылымдық өнімдерді, сондай-ақ қарама активтерін секторіндегі түлектерін зерттейді.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2- Экономикалық мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражысын, қарама-кредит саласы институттарының қызметін таңдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру PO 4- Есепші қызметте жобалық-экономикалық міндеттерді шешу қабілетін көрсету PO 5- Қарама органдарының, қарама нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау	АОК қаражыландыру және несиелендіру.
M074 - «Карама, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қарамағы»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	Қаражылық есептілік көрсеткіштерін бағалау.	KEKB 6309	БөП	Таңдау компоненті	5	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қарама	2	1	Компаниялары қаражылық таңдау, бизнес-процестерді таңдау	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Қаражылық есептілікті қалыптастырудың әдіснамалық және әдістемелік негіздерін салыстыра терең теориялық білім мен практикалық дағдыларды қамтамасыз ету және қаражылық есептілік көрсеткіштерін бағалау мәселесі бойынша кәсіби пайымдауды әзірлеу. Көрсеткіштерді есептеу әдістемесі мен әдіснаманы түсіну, меңгеру, "қаражылық есептілікті дайындау мен ұсынудың тұрақтылық негізін" және қаражылық есептіліктің халықаралық стандарттарына сәйкес қаражылық есептерді құра беру.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2- Экономикалық мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражысын, қарама-кредит саласы институттарының қызметін таңдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру PO 3- Қаражылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің түлектерін бағалаудың заманауи әдістерін қолдану PO 8- Таңдау және бағалау нәтижелерін қаражылық шешімдер, сараптамалық-таңдамалық қорытындылар, есептер және ғылыми жарияланымдар нысанында ресімдеу	Шоғырландырылған қаражылық есептілік
			Шоғырландырылған қаражылық есептілік	SHKE 6309								Бұхгалтерлік есеп негіздері, ХКЕС-ке кіріспе	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Пән шоғырландырылған қаражылық есептілік туралы ғылыми түсінік қалыптастырады, шоғырландырылған есептілікті таңдаудың әдістер мен принциптерін сәтті қолдануға ықпал етеді. Шоғырландырылған қаражылық есептілікті құрастыру мен ұсынудың теориялық негіздерін меңгеруге мүмкіндік береді.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2- Экономикалық мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражысын, қарама-кредит саласы институттарының қызметін таңдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру PO 3-Қаражылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің түлектерін бағалаудың заманауи әдістерін қолдану PO 8- Таңдау және бағалау нәтижелерін қаражылық шешімдер, сараптамалық-таңдамалық қорытындылар, есептер және ғылыми жарияланымдар нысанында ресімдеу	Қаражылық есептілік көрсеткіштерін бағалау.
M074 - «Карама, банктік және сақтандыру ісі»	7M04105 - «Мемлекеттік және нақты сектордың қарамағы»	Күндізгі (магистратура 2 жыл) триместр	МСФО сәйкес қаражылық есеп	MSKE 6308	БөП	Таңдау компоненті	5	Магистратура бағыттары бойынша (Ғылыми-педагогикалық)	Есеп және қарама	2	1	Банк ісі, несие ісі	Магистрлік жұмыс жату және болшақ кәсіби қызмет	Ақша қаражаттары мен олардың бағамаларын есепке алу. Ақшаның ұялытына құны. Дебиторлық берешекті және басқа активтерді есепке алу. Қорларды есепке алу. Негізгі құралдарды есепке алу. Материалдық емес активтерді есепке алу. Активтердің құрамындағы. Ұйымның қатысуын есепке алу. Кірістер, қаражылық кірістер және шығыстар. Капитал мен резервтерді есепке алу. Қаражылық есептілікті ұсыну.	PO1- қарама саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2- Экономикалық мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаражысын, қарама-кредит саласы институттарының қызметін таңдау мен реттеудің қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру PO 5- Қарама органдарының, қарама нарығының түрлі институттары мен инфрақұрылымының қызметіндегі проблемаларды анықтау	Экономикалық жоспарлау және бюджеттеу

			Экономикалық жоспарлау және бюджеттеу	EZB16308						Каржылық жоспарлау және моделдеу, бизнес-процестерді моделдеу	Магистрлік жұмыс және баспақ қызы қызмет	Пән экономикалық жоспарлау мен бюджеттеудің теориялық және ұйымдастырушылық негіздерін; әлемдік экономикалық қызмет түрлері мен ұйымдық құрылымдар; ұйымдарының қаржы жүйесінде бюджет құру құралдары мен әдістерін қолданудың практикалық дағдыларын зерттейді. Ұйымдарының қаржылық басқаруды жоспарлау мен бюджеттеудің рол туралы идеяларды жүйелі түрде мүмкіндік береді.	PO1- қаржы саласындағы терең білім мен түсінікті көрсету PO2- Экономикалық мемлекеттік және мемлекеттік емес секторларының қаржысын, қаржы-кредит салды институттарының қызметін талдау мен реттеуді қазіргі заманғы құралдары мен әдістерін меңгеру PO 3-Қаржылық тұрақтылық пен ұзақ мерзімді тұрақтылыққа қол жеткізу үшін ұйымдар қызметінің тәуекелдерін бағалаудың заманауи әдістерін қолдану PO 6-Мәселелерді тиімді шешуді, стратегияны және іс-қимыл жоспарларын әзірлеу	МСФО сәйкес қаржылық есеп
--	--	--	---------------------------------------	----------	--	--	--	--	--	---	--	--	--	---------------------------

Элективті пәндер каталогы Экономика факультетінің кеңесінде № 1 хаттамасымен бекітілген
 Есеп және қаржы кафедрасының меңгерушісі м. а. PhD М.Шайкенова Н.Т.Шайкенова